
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  TSV Bayer D… R

I II III IV V VI Punkte
1 48 88 5 72 44

1745
4:13

╳

10
2
11

3
14

4
15

5
16

8
17

Auszeit

4:11

Ende
11:17 B  TG Neuss S

I II III IV V VI Punkte
5 1 6 3 2 8

259
20:15

4
18

6
19

7
20

13
22

16
23

17
25

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
11:20 B  TG Neuss R

I II III IV V VI Punkte
11 1 6 3 2 9

255
5:8

╳

22
1
23

3
24

5
25

6 17 Auszeit

Ende
11:43 A  TSV Bayer D… S

I II III IV V VI Punkte
1 47 45 5 72 44

16

0
13

1
15

3
16

8 9 12 Auszeit

9:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:46 A  TSV Bayer D… R

I II III IV V VI Punkte
1 48 45 66 72 44

2547
20:19

╳

14
1
15

3
16

6
20

10
24

13
25

Auszeit

20:14
20:19

Ende
12:10 B  TG Neuss S

I II III IV V VI Punkte
5 1 6 10 2 9

203
4:13

0
8

1
9

2
12

3
19

4
20

7 Auszeit

2:5
12:20

S
A
T
Z

4

Start
12:13 B  TG Neuss R

I II III IV V VI Punkte
5 1 6 3 2 9

25

╳

10
1
12

3
19

4
20

5
25

6 Auszeit

Ende
12:35 A  TSV Bayer D… S

I II III IV V VI Punkte
1 47 45 66 72 44

1348 5
13:22 7:6

13:21
0
10

1
11

3
12

4
13

6 7 Auszeit

11:18
13:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 14 Frauen
Frauen

A  TSV Bayer Dormagen III vs. TG Neuss B
Spiel 31 11.12.2022 11:00 Uhr

Dreifachsporthalle Dormagen
41539 Dormagen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TSV Bayer D… 10/14
1 Wojtysiak, Nikola X
5 Promjanta, Pailin X

10 Wilhelmi, Daniela
44 Kroll, Malin X
45 Begic, Ema X
47 Baba, Sila X
48 Klehr, Nele X
66 Hinzen, Merle X
72 Ilicic, Dora X
88 Rojano, Anyelina X
A  Libero
A  Offizielle
T Paris, Markus

C

B  TG Neuss 11/14
1 Strotkoetter, Laura X
2 Grahl, Emma X
3 Sieger, Fiona Anna X
4 Meusel, Saskia
5 Buntenbroich, Mandy X
6 Foit, Julia X
8 Buntenbroich, Mira X
9 Schnock, Marie X

10 Sarpong, Asantewaa X
11 Pavetic, Nina X
13 Dorra, Ulrike X
B  Libero

13 Dorra, Ulrike X
B  Offizielle
T Peikowsky, Frank

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  TSV Bayer D… TG Neuss B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 0 17 1 17 25 1 1 0
1 0 0 16 2 23 25 1 1 0
2 1 1 25 3 24 20 0 1 2
2 3 0 13 4 22 25 1 0 0

5
6 5 1 71 86 95 3 3 2
Start: 11:00 Ende: 12:35 Dauer: 1:35

Sieger: TG Neuss

Schiedsgericht Linienrichter
1 Tremanns, Lisa 1
2 Kames, Valentina 2

Schreiber 3
Schr. Tremanns, Anna 4

Assist. Schreckenberg, Nina

Dokument erstellt: 11.12.2022 12:37 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


