

Bezirksklasse 14 Frauen

Frauen

(A) TSV Bayer Dormagen III vs. TG Neuss (B)

Spiel 31

11.12.2022 11:00 Uhr

Dreifachsporthalle Dormagen 41539 Dormagen



			S		tart .:00	A	TSV I	Bayer	D	R		ide :17	(Вт	Neus	s	s	S		art :20	
	Aı	ufschlagfolge	ΙΛ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ΙΛ	ı	II	III
_		artaufstellung		1	48	88	5	72	44		5	1	6	3	2	8		A	11	1	6
lun		Spielernr.							45	17						9	25		5		
Aufstellung	Auswechsel- spieler		Z						4:13							20:15		Z	5:8		
Ā		Spielstand																			
		1. 5.	1	X	2	3	4	5	8 17)	Auszeit		6	7	13 22	16 23	17 25	Auszeit	2	X_	1	3 24
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7.	1	10	11	14	15	16	17)		18	19	20	22	23	25)		_	22	23	24
		4. 8.								4:11											
						I	I	I	I					I	I	I				1	
			S		art .:46	A	TSV I	Bayer	D	R		ide :10	(Втс	Neus	s	s	S		art :13	
	Aı	ufschlagfolge	_	1	l II	III	IV	V	VI	Punkte		l II	Ш	IV	V	VI	Punkte	_	1	l II	III

S		art :20	(Втс	Neus	S	R		de :43	A	TSV E	Bayer I)	s
_	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	11	1	6	3	2	9		1	47	45	5	72	44	
Т	5						25							16
Z	5:8													
2	X	1 23	3	5 25)	6	17		0	1	3 16	8	9	12	Auszeit
_	Z	۷۵	24	ک				13	15	10				9:14

				S		art :46	A TSV Bayer D			R		Ende 12:10 B TG Neuss			3	s		
	A	ufschl	agfolge	Λ	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	I	Ξ	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	artaufs	stellung		1	48	45	66	72	44		5	1	6	10	2	9	
in I		Sp	oielernr.	П		47					25				3			20
Aufstellung	Auswechsel- spieler	C si	elstand	Z		20:19									4:13			
Ā	•	Sþi	eistanu															
		1.	5.	3	X,	1	3	6	10	13 25	Auszeit	-	1	2	3	4 20	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	1 4	15	16	20	24	25)	20:14 20:19	Ø	9	12	19	2)		2:5 12:20

S		art :13	(Втс	Neus	6	R		ide :35	A	TSV E	Bayer I)	S
_	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Н	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	5	1	6	3	2	9		1	47	45	66	72	44	
T							25		48	(5)				13
Z									13:22	7:6				
										13:21				
1	X	1 12	3	4 20	5 25	6	Auszeit	_	1	3.5	4(6	7	Auszeit
4	10	12	19	20	29			10	11	12	13			11:18 13:23

_			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Α	ufschlagfolge	Λ																					
6		artaufstellung	7																					
l i		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5														Auszell							
	Sa	anktionen								В	emerl	kunge	n								Ergeb	nisse)	

(A)	TSV Bayer D 10	/14	(B)	TG Neuss	11/14
1	Wojtysiak, Nikola	Х	1	Strotkoetter, Laura	Х
5	Promjanta, Pailin	Х	2	Grahl, Emma	Х
10	Wilhelmi, Daniela		3	Sieger, Fiona Anna	Х
44	Kroll, Malin	Х	4	Meusel, Saskia	
45	Begic, Ema	Х	5	Buntenbroich, Mandy	Х
47	Baba, Sila	Х	6	Foit, Julia	Х
48	© Klehr, Nele	Х	8	Buntenbroich, Mira	Х
66	Hinzen, Merle	Х	9	©Schnock, Marie	Х
72	Ilicic, Dora	Х	10	Sarpong, Asantewaa	Х
88	Rojano, Anyelina	Х	11	Pavetic, Nina	Х
(A)	Libero		13	Dorra, Ulrike	Х
Ā) Offizielle		$^{f B}$	Libero	
T	Paris, Markus	П	13	Dorra, Ulrike	Х
	·		B	Offizielle	

T Peikowsky, Frank

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

1					Erget	onisse	;					
	A)т	SV	Bay	er D	TG	Neu	ss (B			
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
	1	1	0	17	1	17	25	1	1	0		
	1	0	0	16	2	23	25	1	1	0		
	2	1	1	25	3	24	20	0	1	2		
	2	3	0	13	4	22	25	1	0	0		
					5							
	6 5 1 71 86 95 3 3 2											
	Start: 11:00 Ende: 12:35 Dauer: 1:35											
	Sie	ge	r: 1	G N	euss					3:1		

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Tremanns, Lisa		1					
2	Kames, Valentina		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Tremanns, Anna		4					
Assist.	Schreckenberg, Nina							

Dokument erstellt: 11.12.2022 12:37 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de